
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018

RESULTADO FINAL - PSICÓLOGO CREAS

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

8

10

6

16

13

3

ALINE SOARES FERREIA

SUELI APARECIDA DOS SANTOS

ALEXANDRE DA SILVA VIEIRA

95

85

75

60

MÁRCIA APARECIDA PEREIRA 1º

2º

3º

4º

6º

NATALLIA DE PAULA F. BERNARDES BORBA

COMISSÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº001/2018 - DECRETO 198/2018

Presidente:

Membro: 

Membro: 

28 7º12

HELENA RODRIGUES BARBOSA 60 5º

VIRGINEA MARTINS ANDRADE CABRAL 40


